平成 28 年５月９日

各  位

会 社 名  カ ネ ソ ウ 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 近 藤 健 治

（コード番号 ： 5979 名証第２部 ）

問合せ先  専務取締役管理本部長 南 川 智 之

（ＴＥＬ ： 059 －377 － 4747）

平成 28 年３月期通期個別業績予想値と実績値との差異

並びに貸倒引当金及び減損損失の計上に関するお知らせ

 平成 27 年 11 月９日の第２四半期決算発表時に公表した、平成 28 年３月期（平成 27 年 4 月 1日～平成 28

年３月 31 日）の個別業績予想値と本日公表の実績値との間に、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせ

いたします。

記

１．平成 28 年３月期通期個別業績予想値と実績値との差異(平成 27 年４月１日～平成 28 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想 (A) 7,650 510 450 220 15.45

実績値 (B) 7,610 409 346 127 8.98

差異額 (B-A) △39 △100 △103 △92 ―

差異率 (%) △0.5 △19.8 △23.0 △41.9 ―

(ご参考)前期実績
(平成 27 年 3月期)

7,869 565 550 257 18.08

２．差異が生じた理由

 回収不能債権に係る貸倒引当金 64 百万円を計上したこと、及び一部の保有不動産に関して時価の下落によ

る減損損失 85 百万円を計上したことなどから前回発表予想を下回る結果となりました。

 なお、本日「平成 28 年３月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」を公表しておりますので、併せてご参照

ください。

以  上